Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 1 Janar 2014 - 31 Dhjatar 2014

"MEW XIXA" shpk
NIPT L21525015W

{Bazuar ne klasifikimin & Shpenzimeve sipas Natyres)

Nr Pershkrimi i Elementeve Peariudha Periudha Para
Raportuese ardhese
1 ||Shitjet neto 3,082,016 9,645,694
2 ||Te ardhura te tiera nga veprimtaria e shfrytezimit 10,160,150
3 JiNdrysh.ne invent. Prod. Gatshem e prodhimit proces 5 5
|
4 Iﬂiamrtalntn konsumuara (2,055,660) (B65,430))
||[Blarje matariale 12,055 60| {865, 430)
5 |[Kosto e punes (3,368,207 12,815,036)
- Magat e personelit {2,896,317| 12,412,200}
- Shponzimet per sig. shog. e shendolsoro (471 ,ﬂﬂﬁ]ﬂ (402 ,837)
6 |[Amortizinwet dhe zhvleresimet {2,106,122)| (£53,013)
7 |[Shpenzime te tjera (2,441,813 [6,531,568)
|
& |[Tedal i shpenzimeve (shumat 4-7) (9,971,892 (10,465,045}
I
9 ||Fitimi (humbja) nga veprimtarite kryesore (142+/-3-8) 3,280,274 (918,351)
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesit e kontr - -
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga o esmarrjet - -
12 |[Te ardhurat dhe shpenzimet financiare (2,516,478) {2,761,690)
12,1 Te ardh dia shp fin nga invest tjera afalg ata - | -
12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat (2,897 158} (2,040,991}
12.3 Fitimet (Humbjet) nga kursi kenvartimit 480 691 (720,699)
12.4 Te ardnurat dne shpenzime te tjara financiare - -
13 |[Totali i te Ardhugrve dhe Shpenzimeve Tinanciare [2,516,478) (2,761,690}
14 |Fitimi{humhbja) para tatimit dhe para shpenz te panjohura (94/-13) 763,796 (3,680,041)
|[shpenzime te panjohura gjobat) 512,119 907 675
[[Humbije & mbartur -
|[Fitimi tatimor (humbja) para tatimit (9+/-13) 1,275,915 (2,682 366)
15Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 191,387 -
16(1. Fitimi (Humbja) neto e vitit financlar{14-15) 572,409 {3,530,[?41]
17 |[Elemente e pasqyrave te konsiliduara - -
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